
 
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 13 октября 2021 года                                                                                                        № 791 

 

 

Об утверждении перечня объектов муниципального жилищного контроля 

с отнесением их к определенной категории риска 

 

 

 

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ 

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации», решением Думы Белоярского района от 4 октября 2021 года № 51 «Об 

утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории 

городского и сельских поселений в границах Белоярского района» п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить перечень объектов муниципального жилищного контроля с 

отнесением их к определенной категории риска согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. 

Официальный выпуск», разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления Белоярского района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования, но не ранее 1 января 2022 года.    

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя 

главы Белоярского района Ойнеца А.В. 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы Белоярского района               А.В.Ойнец



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению 

администрации Белоярского района 

от 13 октября 2021 года № 791 

 

Перечень объектов муниципального жилищного контроля 

с отнесением их к определенной категории риска 

 

№ 

п/п 

Наименование  

объекта контроля 

ОГРН 

 

ИНН Место нахождения Критерии 

отнесения объекта 

к категории риска 

Категория риска 

1 Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Управляющая 

компания Жилищно-

коммунальный сервис» 

1158617001872 8611010656 628162, 

город Белоярский,  

7 микрорайон, дом № 3, 

офис 1 

106 средний 

2 Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Ремонтно-

строительный сервис» 

1168617050777 8611010840 628162,                    

город Белоярский,  

улица Центральная,  

дом № 11 

 

75 умеренный 

3 Общество с 

ограниченной 

ответственностью  

«Сервисимпорттехника» 

1038602651163 8611006427 628163, 

город Белоярский, 

микрорайон Мирный,  

дом № 40 

68 умеренный 

4 Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Ремстройдвор» 

1078611000269 8611007734 628162,    

город Белоярский,  

улица Центральная 19,  

офис 6  

21 низкий 

5 Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

1088611000092 8611007928 628162,                    

город Белоярский,  

улица Центральная,  

16 низкий 



  

«Югра Сервис Строй» дом № 26 

6 Товарищество 

собственников жилья 

«Наш дом» 

 

1098611000135 8611008336 628162,                    

город Белоярский,  

4 микрорайон,  

дом № 8 

1 низкий 

7 Товарищество 

собственников 

недвижимости 

«Соседи» 

1108611000035 8611008590 628162,                                                                        

город Белоярский, 

7 микрорайон,  

дом № 21 

1 низкий 

8 Товарищество 

собственников жилья 

«Радуга» 

1128611000055 8611009210 628162,                    

город Белоярский,  

7 микрорайон,  

д. 18 

1 низкий 

 

 

___________________ 


